
 

Strana 1 z 4 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

veřejná zakázka malého rozsahu  

      „Park s hřištěm sídliště Trávník, Česká Třebová“  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1    
 

Dotaz č. 1: 

 

Prosíme o více podrobností týkající se veřejného osvětlení. 
Např. parametry svítidel a stožárů, kabelů, rozměry výkopů, … 

Ve výkazu výměr jsou pouze tyto položky a z projektové dokumentace se požadované parametry vyčíst nedají. 

 
Osvětlení - stožár - dodávka ks 3,00000 

Osvětlení - světlo - dodávka ks 3,00000 

Osvětlení - stožár se světlem - montáž ks 3,00000 

Demontáž světel a sloupů VO vč. likvidace ks 3,00000 

Přípojka elektro v zemi VO, komplet m 133,92700 

 

 
Osvětlení - stožár - dodávka ks 1,00000 

Osvětlení - světlo - dodávka ks 1,00000 

Osvětlení - stožár se světlem - montáž ks 1,00000 

 
Osvětlení - stožár - dodávka ks 1,00000 

Osvětlení - světlo - dodávka ks 1,00000 

Osvětlení - stožár se světlem - montáž ks 1,00000 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA:  

ZE DNE: 22.10.2019 

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/29132/2019/RMI/JKO/1040 

  

POČET LISTŮ: 4 

POČET PŘÍLOH: 0 

POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0 

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: 0 

POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNÉ PODOBĚ: 

0 

SPISOVÝ ZNAK: 254.3.6 

SKARTAČNÍ znak/lhůta: S/5 

ODBOR/ODDĚLENÍ: rozvoj města a investic 

VYŘIZUJE/TEL.: Jitka Kršková 

  

DATUM PODPISU: 24.10.2019 

 



MUCT/29132/2019/RMI/JKO/1040 

 

Strana 2 z 4 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

Odpověď č. 1: 
 

Je navrženo 5ks svítidel – LED parkové svítidlo, matný PC kryt, 3000K, 70 000h., směr světla pouze k zemi, - 

které jsou umístěny na 4m vysokém ocelovém žárově zinkovaném stožáru.   

Kabel CYKY J 4x10, výkop rýhy v hornině 4, š.35cm, hl.80cm. 

 

Položka „Osvětlení - světlo – dodávka“ a „Osvětlení - stožár – dodávka řeší“ samotnou cenu výrobku, ať už stožáru, 

nebo svítidla na jeho konci. Položka „Osvětlení - stožár se světlem – montáž“ obsahuje kompletní montáž stožáru se 

světlem (výkop, betonáž, ukotvení stožáru, montáž světla, zapojení světla na připravený kabel přípojky, uvedení do 

provozu, úklid). Položka „Přípojka elektro v zemi VO, komplet“ obsahuje kompletní elektro přípojku pro nově řešené 

VO (výkop pro vedení elektro minimálně dle platné ČSN, uzemnění stožárů dle ČSN, uložení kabelu, napojení na 

stávající rozvody, zahrnutí výkopu, příprava na napojení pro jednotlivé stožáry). Položka Demontáž světel a sloupů VO 

vč. Likvidace obsahuje demontáž stávajících stožárů VO, včetně odpojení ze sítě, likvidace stožárů, světla a betonové 

patky.  

 

 

                 
 

 

 

Dotaz č. 2: 

 

Stavba 1, p.č.39 90020 Lemování dopadové plochy – roxor 
Co je myšleno pod touto položkou? Lemování např.ocelovým plechem kotveným roxorem? Pokud ano, jaké rozměry 

lemování jsou požadovány? 

 

Odpověď č. 2: 

 
Položka obsahuje lemování dopadové plochy ocel. plechem tl.5 mm výška cca 100 mm, kotveným min. po 1 m 

roxorem pr.10 mm dl. cca 400mm do země. Ocel plech i roxor jsou opatřeny antikorozním nátěrem.  

 

 

 

Dotaz č. 3: 

 

Stavba 4, p.č.9 50001 Schody z velkoform.bet.dlaždic, oprava podkladu 

Prosíme o upřesnění této položky. Jaké dlaždice, jaký bude rozsah opravy podkladu? 

 



MUCT/29132/2019/RMI/JKO/1040 

 

Strana 3 z 4 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

Odpověď č. 3: 

 
 Jedná se o vyspravení jednotlivých poškozených stupňů – popraskané stupně, vydrolené hrany cca 25ks (viz 

foto). 

    Obklad stávajících stupňů bude betonovými schodovkami , které budou mít, pro větší bezpečnost, 

na hraně nášlapné plochy drážky. (viz ilustrační foto v Katalogu povrchů a materiálů) 

 

         
       

 

 

Dotaz č. 4: 

 

Stavba 4, p.č.10 5002 Jednoduché ocel.zábradlí, D+M 

Prosíme o přesnější výkres zábradlí. Výška, rozteč stojin… 

 

Odpověď č. 4: 

 
Zábradlí se skládá z horní madla ve výšce 1,0 m a stojin v rozteči 1,2 m. Je navrženo z ocelových trubek 48/3 mm 

žárově zinkovaných.  

 

 
 

 

 

 



MUCT/29132/2019/RMI/JKO/1040 

 

Strana 4 z 4 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

Dotaz č. 5: 

 

Stavba 1, p.č.35 90014 Dřevěná terasa – dodávka a montáž 

K čemu budou terasová prkna kotvena? V projektové dokumentaci č. D.1-08 jsou uvedeny pouze betonové patky, chybí 

jejich počet a chybí konstrukce pro kotvení prken. Prosíme o přesnější výkres terasou. Prosíme i o upřesnění dřevěného 

zábradlí které je ve výkresu D.1-08: rozměry profilů,… 

 

Odpověď č. 5: 
Terasová prkna s drážkami jsou kotvena nerezovými vruty do masivní dřevěné konstrukce terasy. Konstrukce 

terasy je uložena na betonové patky (25ks) a je skryta za prkenným obložením stěn terasy. Dřevěné zábradlí je 

tvořeno vodorovnými prkny a sloupky. Sloupky jsou součástí skryté konstrukce terasy a jsou s ní technicky 

propojeny. Horní prkno zábradlí je uloženo vodorovně a kryje tak hodní plochy sloupků. Zbylé prkna jsou 

připevněny ke sloupkům svisle a mezery mezi nimi musí splňovat ČSN. Provedení konstrukce terasy není součástí 

PD, řeší dodavatel. Terasa je určena pro 10 osob a bude do ní zakotvený tubus skluzavky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Švercl v. r. 

vedoucí odboru rozvoje města a investic 

 

 

 

 

 


